
                                                                                                       
AREA WELFARE                                                                                                                                                                                                                                              
 

 

 
 

 
 
 

 
DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

N.  14  DEL  08 /04 /2021 

 

 Oggetto: Sostituzione del RUP   della Procedura aperta per la conclusione di un Accordo 

Quadro di cui all’art 54 D. Lgs. 50/2016 comma 3  del Codice per l'affidamento del Servizio di 

preparazione e fornitura di pasti fresco-caldi, in favore degli ospiti senza dimora del Centro di 

Prima Accoglienza di Via De Blasiis 10, per un periodo di 730 giorni. Approvazione documenti 

di gara: CSA, Disciplinare, Bando. Determinazione senza impegno n. 4  del 2 febbraio 2021 – 

REP. n. 42  del 5 febbraio 2021 e successive Integrazioni del Dirigente del Servizio Politiche di 

Integrazione e Nuove Cittadinanze 

 

 

 

 

 

 

 

.    

                                                          

 
  

 

 

 

.                                                             

 

 
 

 



  

Il Responsabile dell’Area Welfare   

PREMESSO 

➢ che con Determinazione Dirigenziale n. 4 del 2/02/2021 – Rep. n. 42 del 05/02/2021e 

successive integrazioni del Servizio Politiche di Integrazione e Nuove Cittadinanze è stata 

indetta la gara Procedura aperta per la conclusione di un Accordo Quadro di cui all’art 54 D. 

Lgs. 50/2016 comma 3  del Codice per l'affidamento del Servizio di preparazione e fornitura di 

pasti fresco-caldi, in favore degli ospiti senza dimora del Centro di Prima Accoglienza di Via De 

Blasiis 10, per un periodo di 730 giorni 
                                           

CONSIDERATO 

➢ Che  nella succitata Determina veniva nominato quale  RUP della procedura  Gara  il Dr. 

Fabio Pascapè  Dirigente del Servizio Integrazione e Nuove Cittadinanze   

➢ Che  il giorno 8/4/2021  scade il termine delle presentazione delle offerte 

➢ Che per le ore 10  del giorno 9 /4/2021 è fissata l’apertura delle buste contenente la 

Documentazione Amministrativa  

➢ Che il Dr Fabio  Pascapè non  potrà ricoprire il ruolo di RUP della Gara perché assente per 

motivi di salute           

                                   

     ATTESTATO 

➢ che l'adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolarità e della 

correttezza dell'attività amministrativa e contabile, ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/00 e 

degli artt. 13, c. 1, lett. b) e 17, c.2, lett. a) del Regolamento dei Controlli Interni, approvato con 

deliberazione di C.C. n.4 del 28/2/2013; 

➢ che l'istruttoria necessaria ai fini dell'adozione del presente provvedimento è stata espletata 

dallo stesso Dirigente che lo sottoscrive; 

➢ che, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/90 introdotto dalla legge 190/2012 (art. 1, comma 

41), non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto anche potenziale  di interesse  tali da 

impedire l'adozione del presente atto; 

                                             

                                                  DISPONE 

 

Stabilire, per quanto espresso in narrativa, che il ruolo di RUP della gara    mediante   Procedura 

aperta per la conclusione di un Accordo Quadro di cui all’art 54 D. Lgs. 50/2016 comma 3  del 

Codice per l'affidamento del Servizio di preparazione e fornitura di pasti fresco-caldi, in favore 

degli ospiti senza dimora del Centro di Prima Accoglienza di Via De Blasiis 10, per un periodo 

di 730 giorni     sarà assunto dal  Responsabile dell’ Area Welfare , Dr,ssa Natalia D’Esposito  

 
  

                                                                                       Sottoscritta digitalmente da 
                                                                                      Il Responsabile Area Welfare  

                                                     Dott.ssa Natalia D'Esposito 
   

                                                                       
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 

7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del 

Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.  
 


		2021-04-08T16:05:17+0000
	NATALIA D'ESPOSITO




